חיזוק המקצועיות והגעה לתפוקות מוגדרות ומדידות של ●●
מוקדי הידע והתפעול החדשים שנבנו בחברה, לרבות
עבור מוקדי הטכנולוגיה, תכניות אב ומטה החברה. זאת,
תוך יצירת סינרגיה בינם לבין שאר הגורמים בחברה, תוך

שיפור העבודה של החברה כמכלול שלם.

מינוי דירקטורים - מינוי חברי דירקטוריון נעשה בכפוף
לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975. בכפוף לסעיף
18 לחוק, מינוי דירקטור נעשה בידי שר התחבורה ושר
האוצר האחראי על רשות החברות הממשלתיות. זאת,
תוך התייעצות עם הועדה לבדיקת מינויים שמונתה על
ידי שר האוצר, שתפקידה לוודא את כשירותם והתאמתם
של מועמדים לתפקידי דירקטור, יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל
בחברה ממשלתית. הרכב הועדה מונה נציג במעמד של
שופט בית משפט מחוזי המשמש כיו"ר הועדה, שנקבע
מטעם היועץ המשפטי לממשלה; איש ציבור שמונה מטעם
יו"ר הועדה; ונציג של רשות החברות הממשלתיות. תקופת
הכהונה לדירקטור הינה לשלוש שנים ממועד המינוי, כמוגדר

בחוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975.

עצמאות וכשירות הדירקטוריון
חברי הדירקטוריון, מבלי יוצא מן הכלל, אינם עובדים או
מועסקים של נתיבי איילון, אינם מצויים בקשרי זיקה כלכלית
לחברה או קשרים אישיים ו/או משפחתיים לחברי ההנהלה
ועובדים בכירים, והינם נחשבים לדירקטורים בלתי תלויים
כהגדרה בחוק החברות, תשנ"ט-1999. כשירותם המקצועית
לרבות כישורים והשכלה אקדמית הינם בהתאם להגדרתם
בחוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975. בנוסף, בתהליך
האיתור והמינוי, כל חברי הדירקטוריון מתבקשים לחתום
על הצהרה בדבר זיקות אפשריות לטובת הסרת חשש

של ניגוד עניינים.

בכפוף לנוהל כל
דירקטור חדש זכאי להשתלמות מקצועית
הנערכת על ידי רשות החברות הממשלתיות,
וכוללת גם היבטי אחריות תאגידית. בשנת
2019, השתתף יו"ר הדירקטוריון, מר מאיר חן,
בקורס ייעודי לדירקטורים מכהנים בחברות
הממשלתיות אשר כלל תכנים מתקדמים

לעבודת הדירקטוריון בחברה.

יו"ר הדירקטוריון - מינוי יו"ר הדירקטוריון
החברות בחוק להגדרה בהתאם הוא
הממשלתיות, תשל"ה-1975. כך, בחירת יו"ר
נתונה למועצת הדירקטוריון, תוך התייעצות
עם הועדה לבדיקת מינויים, ואישורם של שר
התחבורה ושר האוצר. כמו כן, קיימת הפרדה
בין תפקיד היו"ר לתפקיד המנכ"ל בהתאם
לסעיף 24)ב( בחוק. יו"ר הדירקטוריון הנוכחי
הינו מר מאיר חן שמונה לתפקיד זה בדצמבר

.2018

פערי שכר ותגמול לחברי הדירקטוריון14
בשנת 2019 יחס השכר בין עלות התגמול הכוללת של המנכ"ל
לבין עלות התגמול הממוצעת של עובדי נתיבי איילון עמד על 2.45;
יחס השכר החיצוני בין עלות התגמול הכוללת של המנכ"ל לבין

עלות התגמול הממוצעת של עובדי נתיבי איילון עמד על 2.78;

ניתן בהתאם לתקנות החברות תגמול לחברי הדירקטוריון
הממשלתיות )גמול והוצאות לדירקטור מקרב הציבור בחברות
הוצאות והחזרי כך, תגמולים הממשלתיות(, תשנ"ד-1994.
מתבצעים בהתאם לחוק. בשנת 2019, עמד גמול הדירקטוריון

של החברה בסכום כולל של 376 אלף ₪.

hozrimgca.mof.gov.il/api/getDocById/D3C0B5EE070E50C9C225819E00546F73/2017docx~19 12

13 פרטים נוספים בדבר תגמול לנושאי משרה לשנת 2019 עומדים לעיון בדוחות הכספיים של החברה לאותה שנה, תחת ביאור 27 - תגמולים לנושאי משרה

6. אחריות בשרשרת האספקה

ופעילות ניהול שרשרת האספקה כחברה ממשלתית,
הרכש שלנו נעשית בהלימה מלאה לדרוש בדין ובחוק
וחובת המכרזים תשנ"ב 1992. קבוצות הרכש העיקריות
בחברה הן קבלני ביצוע, מתכנני תשתיות, מנהלי פרויקטים,
יועצים ונותני שירותים שונים נוספים. בשנת 2019 עמד
סך הרכש של החברה על כ-750 מיליון ₪.